[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2023 №  740
Об утверждении списка мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Московской области, дополнительным выборам депутата Московской областной Думы по Пушкинскому одномандатному избирательному округу № 17
В связи с проведением с 08 по 10 сентября 2023 года выборов  Губернатора Московской области, дополнительным выборам депутата Московской областной Думы по Пушкинскому одномандатному избирательному округу № 17 (Постановление Московской областной Думы от 08.06.2023 года № 3/57-П О назначении выборов Губернатора Московской области; Решение избирательной комиссии Московской области от 08.06.2023 года № 42/334-7 О назначении дополнительных выборов депутата Московской области по Пушкинскому одномандатному избирательному округу №17), в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Утвердить список мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам Губернатора Московской области, дополнительным выборам депутата Московской областной Думы по Пушкинскому одномандатному избирательному округу №17 (прилагается).
2. МБУ «Городское хозяйство», ООО «УК «ГЖУ г. Фрязино», ООО «ЖЭУ-567», АО «МОСОБЛЭНЕРГО», АО «ТЕПЛОСЕТЬ», ГБУ МО «Мосавтодор»  поддерживать в надлежащем состоянии места для размещения агитационных материалов.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (Еженедельная общественно – политическая газета города Фрязино «Ключъ»), и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино

  Д.Р. Воробьев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Фрязино
от 10.08.2023   № 740
Список
мест для размещения печатных агитационных материалов
по выборам Губернатора Московской области, дополнительным выборам
 депутата Московской областной Думы по Пушкинскому одномандатному
 избирательному округу №17
	№
	Места для вывешивания
	Стенд

	1.
	Пересечение ул. Ленина и ул. Попова
	щитовой стенд

	2.
	У станции «Фрязино – пассажирская»
	щитовой стенд

	3.
	Ул. Институтская, дом 19
	щитовой стенд

	4.
	Ул. Институтская, дом 21
	щитовой стенд

	5.
	Ул. Московская (у главного входа в ГБУЗ МО «ЩГБ» ОП им.М.В.Гольца)
	щитовой стенд

	6.
	Проспект Мира, дом 15
(у павильона автобусной остановки)
	щитовой стенд

	7.
	Проспект Мира, дом 1
(у павильона автобусной2 остановки)
	щитовой стенд

	8.
	Ул. Полевая, д.6 (у аптеки)
	щитовой стенд

	9.
	Пересечение проспекта Мира и ул. Полевая
	щитовой стенд

	10.
	Окружной проезд, дом 4 (у магазина)
	щитовой стенд

	11.
	У автобусной остановки по адресу: ул. Нахимова, дом.23
	щитовой стенд

	12.
	Пересечение проспекта Мира и проезда Десантников (у дома 24, корп.1 по проспекту Мира)
	щитовой стенд

	13.
	Проспект Мира, дом 21
	щитовой стенд

	14.
	Ул. Полевая, дом 9а (у автостанции)
	щитовой стенд

	15.
	Ул. Центральная, дом 10
	щитовой стенд